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KLEPP KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

KONTORTIDER

Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre  52 97 31 50 928 05 942

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik 52 97 31 54  928 56 689 
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland 
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor Kontor Mobil
Dagleg leiar, Olaug Slettbakk 905 38 480  936 59 296
Sokneprest, Ivan Fjeld 905 38 481 948 69 841
Trusopplærar, Solfrid V. Skalvik 905 38 482 934 95 349
Organist, Beth Elin Byberg 905 38 483  990 21 968

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

TELEFONLISTE ANSATTE:
Namn Direktenummer Mobil

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume  51 78 95 60 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 51 977 16 339
Sokneprest, Morgan Fjelde 52 97 31 51  489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
Prest, Frode Helvig  986 03 405
Prest, Leif Inge Norland Brekke 51 78 95 52 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182

Diakon, Henny Lie Sandve 51 78 95 56 473 02 252 

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte 51 78 95 65 478 70 004
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen 51 78 95 57 934 34 923
Ungdomsarbeider, Daniel Lyngstad 51 78 95 64 977 24 948
Ungdomsarbeider, Camilla Lyngstad  51 78 95 62       481 99 131

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning 51 78 95 61 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen 51 42 86 94 900 19 534

KLEPP KYRKJELEGE 
FELLESRÅD

Utgivelser 2016 
med stoff-frist

Nr   Stoff-frist  Utgivelse

3 23.08 15.09

4 25.10  17.11

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!



Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld ( Bore) tlf 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405
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Diakonens HJØRNE
Jeg har alltid vært glad i de fortellingene 
vi finner i Bibelen som omhandler tiden 
mellom påske og Jesu himmelfart. Graven 
var tom. Jesus hadde stått opp fra de 
døde. Og da han begynte sin gjerning som 
levende igjen, var det ved å møte sine 
nærmeste. De menneskene han tidligere 
hadde vært mest sammen med og som nå 
var helt overbevist om at han fremdeles var 
død og i graven.

Det var kvinnene som kom til graven tidlig 
første påskedag for å salve Jesu døde 
kropp. Det var disiplene som hadde stengt 
seg inne bak låste dører i frykt for selv å bli 
tatt til fange for å bli drept. 

Det var Tomas, den ene disippelen 
som tvilte så sterkt at han erklærte med 
ettertrykk at han verken ville eller kunne tro 

hvis han ikke fikk fysiske bevis på at Jesus 
virkelig var stått opp fra de døde.
Og det var de to mennene som var på vei 
hjem etter en tur i Jerusalem, og som gikk 
og snakket sammen om de siste dagenes 
begivenheter, da Jesus plutselig dukket 
opp og gikk der sammen med dem.
Felles for alle disse menneskene var at de 
tvilte og var skeptiske, men Jesus møtte 
dem alle. Der de var og som de var, for å 
hjelpe dem til tro. Jesus viste seg for dem, 
både enkeltvis og i grupper. Han gjorde det 
alltid forskjellig, for som mennesker var de 
jo så ulike, men resultatet var det samme. 
Etter et møte med den oppstandne Jesus, 
kunne de alle si: «Min Jesus lever!»

Også vi kan reagere med tvil og skepsis 
når vi hører at Jesus er stått opp fra de 
døde. Men om vi har det slik, kan vi be 
Jesus gjøre det samme for oss som han 
gjorde for disse menneskene den gangen. 
Og Jesus vil svare på vår bønn og møte 
oss der vi er. På forskjellige måter, men 
med samme hensikt. Han vil vise oss at 
han lever, og han vil hjelpe oss til tro.

Henny Lie Sandve, diakon
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Tekst: Elin Anita Garpestad 
Foto: Harald Garpestad

Klokka er fem på seks og 
det rår ei spent stemning i 
Bore kyrkje. Koret Håp har 
nettopp avslutta siste øvinga 
på songane, konfirmantane 
og føresette strøymer på, 
Karsten kateket turnerer kyr-
kjerommet og gir dei siste 
instruksane til deltakarane. 
Det summar av forventning 
i lufta. 

Musikarar og Håp opnar det 
heile med «Where would I 
be without your grace?» Og 
dette er det jammen verd å 
reflektera over for oss alle. 

Konfirmantane deltek i 
stor skala gjennom heile 
gudstenesta. Nokre les bø-
ner konfirmantane sjølv har 

laga og som famnar vidt. Andre kjem med tilbakeblikk 
og  gir tilhøyrarane innsyn i det som har hendt gjen-
nom konfirmantåret. Nokre meiner dei har fått styrka 

trua, andre kjenner framleis på tvil og uvisse. Det vart 
også trukke fram gode minne frå turar, undervisning 
og samlingar. Tre bibeltekstar vart lesne: Joh. 3.16, 
Sef. 3.17 og Ef. 2.8. Ta deg gjerne fem minutt og les 
desse i din bibel. Det er nok til å bera trua gjennom 
livet. 

Størst utfordring fekk nok dei konfirmantane som 
Karsten plukka ut til spontan dramatisering. Men dei 
tok utfordringa på strak arm, og fekk vist på humoris-
tisk vis ein kortversjon av salvinga av David og hans 
uredde møte med kjempa Goliat. Og her er sjølvsagt 
kjernen i bodskapet til konfirmantane og alle oss an-
dre. Med Gud på laget og som heiar på oss, kan me 
utretta store ting. 

Etter gudstenesta i kyrkja, forflytta forsamlinga seg til 
bedehuset. Der var det pynta til fest og soknerådet, 
godt hjulpe av foreldra til fjorårskonfirmantane, varta 
opp med fest. Ungdomsarbeider Daniel leia festen 
på stødig vis og skapte ei god atmosfære. Det vart 
servert pizza og gode kaker og folk var i svært godt 
lynne. Det står bare att å ønskja konfirmantane lukke 
til på konfirmasjonsdagen. Håpet får vera at dette 
året har sett positive spor og at dei har fått gått nokre 
viktige trusskritt i lag med kateket, ungdomsarbeida-
rar, andre medhjelparar og frivillige. Takk til alle som 
deltek i denne viktige oppgåva i trusopplæringa.

Bedehuset dekka til fest for konfirmantane.

Karsten kateket er svært tilfreds 
med årets borekull.

2016              på konfirmasjonsåret 
for borekonfirmantane

B
O
R
E

Avslutning

med overhøyring i Bore kyrkje og konfirmantfest på Bore bedehus 13. april.
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Desse sporty konfirmantane tok spontandramatisering på strak arm

På kyrkjebakken: 
her fekk me høyra litt om korleis konfirmantåret hadde vore.

Litt leit for «Kåre konfirmant» at han ikkje bestod konf.eksamen og må 
gå opp at til ny prøve til neste år – då i Riska menighet. 
Me ønskjer han lukke til!

2016



Håp for alle

Øvre rekkje frå venstre: Liva Lindtveit, Mari Nygård, Greta Helland, Line Friestad og May-Elin Jørgensen. Nedre rekkje: Arne 
Tveranger, Mari Tveiten, Anbjørg Bore Sonflå, Hanna Buer Vik, Kamilla Helland, Tora Fosså Salte 
og Beth Elin Byberg.

Frå venstre: Tora Fosså Salte, Kamilla Helland, 
May-Elin Jørgensen, Anbjørg Bore Sonflå og 
Mari Nygård. 

Frå venstre: Line Friestad, Hanna 
Buer Vik, Liva Lindtveit og Greta 
Helland.

Tekst: Elin Anita Garpestad
Foto: Harald Garpestad

Menighetsbladet nærmar seg 
øvingslokalet til ungdomskoret Håp 
ein onsdag kveld og blir møtt av 
nydeleg fleirstemt song som umid-
delbart aktiverer dei berømte håra 
som reiser seg på kroppen. Dette var 
flott! Me får bryta inn i øvinga og får 
ein samtale med kormedlemmar og 
instruktørar.

Ungdomane, som kjem frå Bore og 
Klepp, er i tenåra (13-19) og for tida 
er det jenter som utgjer koret. For 
nokre få år sidan, var det faktisk 
fleire gutar enn jenter som var med. 

Det er bare å ønskja gutar hjarteleg 
velkomne tilbake. Her er det mange 
oppgåver som skal utførast i tillegg 
til song. Speler du eit instrument? 
Er du lyd/lys-teknisk interessert? Då 
skal du vita at du svært etterlengta 
for denne gjengen. Her er alder inga 
hindring. Dei tek imot alle, også for-
eldre som kan tenkja seg å spela i 
bandet. Du kan enten bare droppa 
innom på ei øving, eller ta kontakt 
med ein av dei gode musikk- og vo-
kalinstruktørane. For tida deler Beth 
Elin Byberg, fungerande organist 
i Bore, Mari Tveiten, studerande 
vokalistekspert og Arne Tveranger, 
mangeårig musikalsk- og vokaltu-
senkunstnar i Bore,  ansvaret for 

koret. Dette er eit trekløver som får 
gode karakterar av jentene. «Dei er 
kule og snille, og me har det kjekt 
sosialt», kjem det nesten i kor når 
jentene skal seia noko om leiarane 
sine. 

Jentene likar å opptre, men legg til at 
det kan vera litt skummelt også. Då 
er det godt å kjenna trygghet i grup-
pa. Dei byggjer relasjonar gjennom 
øvinga, men pausen med «ord for 
dagen og mat for magen», er sjølv-
sagt viktige ingrediensar som bidreg 
til dette. Menighetsbladet ønskjer 
lukke til vidare og ønskjer å utfordra 
lesarane til å tenkja over spørsmålet: 
Er Håp for deg?
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opptatt 

Det kommer 150 flyktninger til Klepp om få uker. Klepp kommune og stiftelsen 
Sana har gjort forberedelser med informasjonsmøter til befolkningen. Stort 
engasjement blant folk. Flyktningene trenger god mottakelse. Vi kan bidra alle 
sammen. Språkopplæring og kjennskap til norsk kultur er viktige forutsetninger 
for vellykket integrering.

Hvordan kan hver og en av oss bidra? Vi 
kan ikke hjelpe alle. Jeg tenker, bli kjent 
med en eller to flyktninger. Bry deg, vis 
omsorg. Vi kan til en viss grad kanskje 
involvere de vår egen hverdag. Bli med 
på aktiviteter sammen med flyktningene. 
Jeg vet mange er villige til å bli med. 
Ingenting bidrar så effektivt til språk-
opplæring og forståelse av norsk kultur 
som personlige kontakter. Det forhindrer 
fremmedfrykt. Jeg har har møtt flyktnin-
ger i mange år som lege. De fleste har 
et sterkt ønske å bli en del av det nor-
ske samfunnet, klare seg selv og bidra 
i samfunnet. De fortjener at vi tar et tak 
sammen. Har du mulighet, så ta utfor-
dringen. 

Hans Theis, mars 2016

dette er jeg

av

Hans Theis

 Språkopplæring og 
kjennskap til norsk 
kultur er viktige 
forutsetninger for 
vellykket integrering.
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Konfirmantar 2016
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Klepp

1. mai

7. mai

8. mai
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Bore

Orre

Foto:Tonje Lea ( Klepp og Bore)
Foto: Rein Hansen ( Orre)
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Presentasjon av sokneråda og fellesrådet for perioden 2015-2019

Klepp sokneråd 2015-2019
Frå venstre: Inger Vassel Myrstad, Maria Friestad Bergseth Sikkeland, Ivar Slettebø, Andreas Haarr(sokneprest), 
Magne Gjesteland, Magnus Bjørkavoll-Bergseth, Inger Christine Roth Jacobsen, Tor Henrik Nesse, Anne Mari Tjåland 
Tengesdal og Derek Cooper

Bore sokneråd 2015-2019
Ståande frå venstre: Dagfinn Steinnes, Nicolai Homme (leiar), Ivan Fjeld (sokneprest), Jens Kåre Stokka, Hans Voll og 
Arvid Kaspersen.
Sitjande frå venstre: Kjersti Meling Berge, Olaug Mestad Slettbakk (dagleg leiar), Marit Høie og Elin Anita Garpestad.
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Presentasjon av sokneråda og fellesrådet for perioden 2015-2019

Orre sokneråd 2015-2019
Frå venstre: Jarle Minnesjord (prest), Anne Brit Tirstrup, Karen Borgen, Anne Kyte Moi, Ellen Marie Kalberg og Torger 
Nærland. 
Ikkje tilstades: Sven Erga og Torill Sofie Thunheim 

Frå venstre: Arvid Kaspersen, Bjørg Mikalsen, Dagfinn Steinnes, Maria Friestad Bergseth 
Sikkeland, Jon Lende, Marie Storhaug (kommunal repr), Andreas Haarr (biskopens repr), 
Ivar Slettebø (leiar), Dagbjørg Straume (kyrkjeverje), Anne Kyte Moi og Torger Nærland.

Klepp kyrkjelege fellesråd 2015-2019



MENIGHETSBLADET12

Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

15.05. Pinsedag. Høgtidsgudsteneste med dåp. Ivan 
Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

17.05. Familiegudsteneste kl.10:00. Ivan Fjeld. Offer til 
Kirkens Nødhjelp.

22.05. G2 gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Offer til 
misjonsprosjektet. 

29.05. Familiegudsteneste med dåp. Utdeling av 4-årsbok. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

05.06. Ikkje gudsteneste.

12.06. G2 gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Offer til 
Familie og medier.

19.06. Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld med 
ressursgruppe. Offer til Barnevakten.

10.07. Høgmesse med dåp og nattverd. 
Fellesgudsteneste. Jarle Minnesjord. Offer til Mercy Ships 
Norge.

31.07. Høgmesse med dåp og nattverd. 
Fellesgudsteneste. Morgan Fjelde. Offer til Kirkens SOS.

21.08. Ikkje gudsteneste.

28.08. G2 gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld.

04.09. Familiegudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld med 
ressursgruppe.

11.09. Høgmesse med dåp. Søndagsskulebesøk og 
hausttakkefest. Ivan Fjeld.

18.09. G2 gudsteneste. Konfirmantpresentasjon. Ivan 
Fjeld.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

15.05. Pinsedagsgudsteneste med nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord.

17.05. Gudsteneste i Orre idrettshall. Jarle Minnesjord.

05.06. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Offer til Israelsmisjon. Jarle Minnesjord.

23.06. kl 19.00 Orre gamle kyrkje. Gudsteneste. Muligheit 
for dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet. Andreas Haarr. 

17.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Offer til Åpne Dører. Ivan Fjeld 

29.07. kl 19.00 i Orre gamle kyrkje. Gudsteneste. 
Muligheit for dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Morgan Fjelde.

21.08. Gudsteneste med skulestart. Mulighet for dåp. 
Offer til IKO. Jarle Minnesjord.

04.09. Gudsteneste med konfirmantpresentasjon. 
Muligheit for dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Jarle Minnesjord.

18.09. Gudsteneste med nattverd. Jarle Minnesjord.

 

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

KYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

15.05. Pinsedag. Høgtidsgudsteneste. Dåp og nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. Utvida kyrkjekaffi. 

16.05. Friluftgudsteneste på Krosshaug. Bryne IMF-Brass. 
Andreas Haarr og Gunnar Frøyland.

17.05. kl 10.00 Familiegudsteneste. Speidarane deltek. 
Andreas Haarr.

22.05. Gudsteneste med nattverd. Leif Inge N. Brekke. 
Søndagsskule. 

29.05. Gudsteneste med dåp. Leif Inge N. Brekke. 
Søndagsskule. 

05.06. Friluftgudsteneste i Kleppeloen. Dåp. Gruppe frå 
Klepp hornmusikk og Kleppe skulekorps. 

12.06. Familiegudsteneste med dåp. Leif Inge N. Brekke.  

19.06. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr.  

03.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Jarle Minnesjord.  

24.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. Ivan Fjeld.  

14.08. Gudsteneste med dåp og nattverd. Morgan Fjelde.  

21.08. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr.  

28.08. Oppstartgudsteneste. Nattverd. Andreas Haarr.

04.09. Gudsteneste på Jærhagen. Andreas Haarr.

11.09. Gudsteneste med dåp og presentasjon av   
konfirmantar, kl 11.00 og 13.00. Andreas Haarr.

18.09. Gudsteneste med nattverd. Andreas Haarr.  



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

15.05. Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde

17.05. Gudsteneste ved Morgan Fjelde

29.05. Gudsteneste med nattverd. Morgan 
Fjelde

05.06. Gudsteneste. TOL- sommarfest. 
Morgan Fjelde

12.06. Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde

26.06. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Andreas Haarr

07.08. Gudsteneste med dåp og nattverd - 
Morgan Fjelde

21.08.  Gudsteneste med nattverd - Tema: 
Nådegåver - rett motivasjon .Morgan Fjelde

28.08. Gudsteneste med nattverd. Morgan 
Fjelde

04.09.  Gudstjeneste med dåp - Tema: 
Nådegaver - rett person. Morgan Fjelde

18.09. Gudsteneste med nattverd - Tema: 
Nådegåver - rett plass - Morgan Fjelde

Pinsedag15. mai 
1 Mos 11,1–9. Apg 2,1–11  
Joh 14,23–29  

2. pinsedag –16. mai 
2 Mos 17,1–7. Apg 15, 1–11 
Joh 7,37–39  

17. mai – 
5 Mos 8,11–14. 1 Kor 4,7 Luk 
17,11–19 

Treenighetssøndag –22. mai 
Jes 6,1–8  Apg 17,22–34  
Luk 24,45–48   

2. søndag i treenighetstiden –29. 
mai 
Esek 36,25–29a. Rom 6,3–8 
Joh 3,1–13  

3. søndag i treenighetstiden 
–5. juni 
1 Sam 1,9–18 1.  Joh 3,1–3  
Mark 10,13–16 

4. søndag i treenighetstiden 
–12. juni 
Salme 22,8–12, 1 Tess 2,5–13  
Matt 9,35–38  

5. søndag i treenighetstiden 
–19. juni 
Jer 6,16–19. Gal 1,6–9  
Matt 18,12–18 

Aposteldagen / 6. søndag i 
treenighetstiden –26. juni 
Jes 66,18–19.  Apg 9,1–19 
Mark 3,13–19 

7. søndag i treenighetstiden 
–3. juli 
Salme 8,2–10. 1 Kor 1,26–31  
Mark 5,25–34  

8. søndag i treenighetstiden – 
10. juli 
Jos 22,1–6.  Fil 1,9–11  
Mark 12,28–34 

9. søndag i treenighetstiden 
–17. juli 
1 Mos 4,8–15. Rom 14,10–13  
Luk 6,36–42

10. søndag i treenighetstiden – 
Søndag 24. juli 
1 Mos 33,1–11. Ef 4,29–32 
Mark 11,25–26  

11. søndag i treenighetstiden 
–31. juli 
1 Mos 21,9–13. Rom 8,1–4.14–
18 Joh 8,31–36  

12. søndag i treenighetstiden 
–7. august 
4 Mos 13,17–27. Rom 1,16–17  
Joh 4,27–30.39–43   

13. søndag i treenighetstiden 
–14. august 
2 Mos 18,13–24 . Apg 6,1–7 
Joh 15,13–17 

Vingårdssøndag / 14. søndag i 
treenighetstiden –21. august 
Jer 9,23–24. Fil 3,7–14 
Matt 19,27–30 

15. søndag i treenighetstiden 
–28. august 
Rut 1,7–11.16–19a. 
1 Kor 13,7–13. Joh 15,9–12 

16. søndag i treenighetstiden 
–4. september 
rdsp 9,1–5.  1 Kor 1,18–25 
Matt 11,16–19

17. søndag i treenighetstiden 
–11. september 
Esek 37,1–5.10–14.  Fil 1,20–26 
Mark 5,35–43  

18. søndag i treenighetstiden 
–18. september 
Salme 38,10–16. 1 Joh 4,11–16 
Mark 1,40–45 

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
I ”Kjerka på Stasjonen” (Stasjonsbygningen) 
kl. 11.00. 

16.05. 2. pinsedag kl.11.00 
Fellesgudstjeneste på Krosshaug
 
29.05. Gudsteneste ”Hvorfor, og hvordan be?” m. 
Sølve Salte

05.06. Kveldsgudsteneste kl. 19.00 ”Make 
disiples!” m. Chow Fai og Kapo
Enkelt måltid etterpå
 
12.06. Generasjonsgudsteneste m. nattverd
Etter gudstenesta: Grilling og lek 
på Anda gård hos Hege og Sølve Salte
 
26.06. Gudsteneste

14.08. Gudsteneste

21.08. Kveldsgudsteneste kl 19.00
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Av Leif Inge Norland Brekke

Denne våren arrangerte vi for andre gang Barabbassamling i Klepp Kyrkje. 
Barabassamlingane er ein del av trusopplæringa i Klepp Sokn, og alle døypte fødd i 2011 fekk invitasjon.
På samlinga fekk femåringane høyra påskefortellinga fortalt av Barabbas (Han som blei satt fri av Pilatus), 
illustrert med duplofigurar.

Dei laga kors og åt pølser. Så var det tid for skattejakt i kyrkja, før alle borna fikk med seg Barabbasboka heim. 

arabbassamlingB
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Det blir Bibelkveldar i Bryne 
kyrkje også til hausten. 
Datoane er: 27. sept., 11. og 
25. okt., og 8. nov.

Kveldane tek til kl. 19.00, og det er 
to innlegg kvar kveld med ein kaffi/
te-pause imellom.
Hovedtema denne gongen er: Kva 
er luthersk kristendom? Det vil bli 

utdjupa frå ulike 
vinklar. Dette er 
svært aktuelt, 
ikkje minst i lys 
av Luther-jubileet 
neste år.

Desse blir med 
som innleiarar: Sokneprestane 
Andreas Haarr (Klepp) og Dag 
Øivind Østereng (Undheim). 
Dessutan blir Joar Haga, som 
er lærar ved Lærerakademiet, 
med, og fleire av lærarane ved 
Misjonshøgskulen: Torstein 
Jørgensen, Knut Alfsvåg og Bård 
Mæland.

Det detaljerte programmet vil bli 
gjort kjent seinare. Men komitéen 
ber interesserte setja av desse tirs-
dagane, og eventuelt leggja foren-
ingskveldar til desse bibelkveldane.
Bryne sokneråd er ansvarleg, i 
samarbeid med Klepp sokneråd.

På vegne av komitéen
Jens Olav Mæland

Bibelkveldar 
hausten 2016

Påskevandring i Vasshus 
Gardsbarnehage

I Vasshus Gardsbarnehage 
har vi utvidet kristen for-
målsparagraf og påsken 
står sentralt for oss. Vi 
har dramatisert, fortalt og 
sunget om påsken i for-
kant av påskevandringen. 
Vandringen foregikk ute på 
barnehagens turområde. 
Barna stilte seg opp på 
hver sin side av vegen med 
«palmegrener». Plutselig 
kom Jesus ridende på et 
ordentlig esel og historien 
begynte. Dette har vi snak-
ket mye om og forventnin-
gen er stor: «der er han, 
der kommer Jesus» ropes 
fra barnemunnene og det 

jubles «Hosianna, hosianna, lovet være Han som kommer i 
Herrens navn».

Vandringen tok oss videre til skjærtorsdag. Jesus og hans 
tolv disipler (tolv av de eldste i barnehagen) satt til bords 
og delte nattverd. Vår kunnskapsrike og engasjerte fortel-
ler gjorde det levende for oss og barna fikk kjeks og saft å 
spise. «Jesus» gikk i hagen for å be, og barna fulgte ivrig 
etter: «Det er den ekte Jesus» sa en jente til en kamerat. 
«Ja, vi vil følge Han!» svarte han. Jesus og disiplene ba og 
disiplene sovnet. To gutter utkledd som soldater kom og tok 
Jesus til fange. Vi tilskuere satt igjen i skogen og fikk høre 
om Jesu korsfestelse og hans store kjærlighet for mennes-
kene. 

Siste stopp på turen endte i «Berget», et av barnehagens 
turområder. Her fikk vi høre om Jesu oppstandelse: «det 
var jordskjelvet som gjorde at steinen rullet bort» ropte en 
jente. Så kom «Jesus» ut fra graven og viste seg for fol-
kene. Barna fikk kjenne i hendene på Jesus.   

Stemningen under påskevandringen var til å ta og føle 
på når vi stemte i «Deg være ære» til gitar og munnspill. 
Vi tror at denne vandringen blir spesiell både for store og 
små. Vi får oppleve litt av det som skjedde for nesten 2000 
år siden og sitter igjen med en takknemlighet over Guds 
enorme godhet.
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Etter menighetsårsmøte i mars har stiftelsen fått 
ny leder. Tidligere leder Leif Solberg skal fra nå av 
lede plankomitéen for bygging av ny kirke. Vi rette 
stor takk til Leif for det arbeidet han har lagt ned 
for stiftelsen og ønsker han lykke til som leder i 
det viktige arbeidet i plankomitéen. Undertegnede, 
Rolf Bergseth, som har ledet økonomigruppa, tar 
nå over som leder av Stiftelsen. Stiftelsens opp-
gave nå blir å finne midler til det av den nye kirken 
som ikke blir kommunalt finansiert.
Stiftelsen har lagt opp til aktiviteter og et budsjett 
som gjør at vi skal samle inn mer midler enn i 
2015, som var på 540.000. Vi har allerede i år hatt 
to store dugnader, varetelling på Coop Mega og 
passasjertelling for NSB. Malinga av kirka i april 
gikk ut. 

Dugnader framover
Mai/juni: eksamensvakter ved Øksnevad vgs., 
Kontaktperson: Aslaug Rydland
11. juni (lørdag): Nordsjørittet. 
Kontaktpersoner: Gustav Sandvik (51 42 56 46) 
og Maria Skrettingland Håland (976 55 876)
3. september (lørdag):  Tour des Fjords Classic 
sykkelritt, veivakter og mattelt. 

Kontaktpersoner: Gustav Sandvik og Elfrid 
Friestad Bergseth (478 16 620)
2-3. september (fredag-søndag): Klepp 24 – 
Loppemarked med mer. Egen komité med Grete 
Solberg som kontaktperson.
19, 20 og 22. september (man-, tirs- og torsdag)
trafikktelling NSB. 
Kontaktperson: Maria Skrettingland Håland.

Meld dere på den dugnaden som passer for dere 
på Klepp-kirken.no, under fanen Ny kirke finner 
du hvor du kan melde deg på. Du kan også melde 
deg på direkte på oppgitte telefonnummer eller 
direkte kontakt. Mange blir nok også kontaktet på 
mail eller SMS.

Minner ellers om panting av flasker på Ekstra bu-
tikken på Klepp st, Bonus kortet på Coop Klepp 
med medlemsnr 14444 og muligheten for å bli fast 
giver.

Kontonummer for gaver og givertjeneste: 
3290.52.71147

Rolf Bergseth

Ove Byberg slutter i sin stilling som organist et-
ter endt permisjon. Vi takker Ove for lang og tro 
tjeneste i Bore kyrkjelyd og Klepp kyrkjelege fel-
lesråd. Ove har vært fast ansatt i over 20 år, men 
også spilt i diverse vikaroppdrag før det.

Beth Elin Byberg, som har vært vikar det siste 
halvannet året, har takket ja til fast stilling og vi er 
svært glade for å ha en dyktig musiker som kan 
overta denne stillingen. 

Martha Tveita Nordbø som har vært vikar i stil-
lingen som barnepastor er nå fast ansatt i 50 % 
stilling i Frøyland og Orstad kyrkjelyd.

Karsten Degnes slutter i sin stilling som kateket i 
slutten av mai for å gå over i en tilsvarende stilling 
i Riska menighet. Vi takker Karsten for lang og tro 
tjeneste i over 10 år med barn og unge i Klepp, 
Bore og Orre kyrkjelyd.

Christine Åsbø Hansen slutter i sin stilling som 
ungdomsarbeider og går over i en stilling som me-
nighetspedagog. Hun går i gang med videreutdan-
nelse for å få tittelen kateket.

Camilla Lyngstad har fått fornyet engasjement 
som ungdomsarbeider i 20 % i Klepp frem til som-
meren 2017.

Dagbjørg Straume, Kirkeverge.

Nytt fra stiftelsen  ”Klepp Nye Kyrkje”

Personalnytt
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Friluftsgudsteneste med dåp 
i Kleppeloen 

5. juni kl 11.00

Klepp hornmusikk og 
Kleppe skulekorps 

deltek. 
 

Ta med stol.

2. pinsedag 16. mai 
kl 11.00

Andreas Haarr og 
Gunnar Frøyland
Bryne IMF Brass

Friluftsgudsteneste på 
Krosshaug



Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412



Tlf. 51 48 21 82

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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-  Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

-  Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

-  Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping
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Klepp Frivilligsentral

Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 mån-
dag til fredag. Tlf 51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.no 
heimeside: http://klepp.frivilligsen-
tral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dele med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg vari-
erte utfordringar. Du avgjer sjølv kor 
mykje tid du har, og kva
som passar for deg. Du veit best 
sjølv kva du vil delta på. Me kan seie 
noko om kor innsatsen
trengst, og inviterer deg til ein sam-
tale om dette.

Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.
Akkurat nå treng vi frivillige til:
- Leksehjelper
- Karane med klypå
- Kleppvenn
- Hjelpere til middagen på Orre. 
Første torsdag hver månad.
- Flyktninger og asylsøkere
- International kafe på Kleppe 
bedehus

Nye tilbod:
- Håndarbeidsgruppe
- Råd og vink
- Språksprell
- Torsdag kl. 12.30 – 14.30 - 
Frivilligsentralen

Er du ny i Noreg? Vil du trene på 
å snakke norsk? Har du lyst til å 
treffe folk frå Klepp? Språksprell
er eit tilbod til alle i Klepp som vil 
øve seg i å snakke norsk saman 
med frivillige i Klepp
Frivilligsentral.

Leksehjelp
- Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
- Kvar måndag ved Bore skule.
- Kvar tysdag ved Kleppe skule.

Ein leksehjelper er ein vaksen som 
støtter og legg til rette for at eleven 
kan gjere lekser etter skuletid.

Råd og vink
- Torsdag frå 12:00 - Kontakt 
Frivilligsentralen for å avtale tid.
Treng du hjelp til å finne fram i det 
kommunale/statlege systemet? På 
Frivilligsentralen vil Oddbjørg A. 
Starrfeldt prøve og hjelpe deg.
Høyr Her tenesta
- Siste onsdag i månaden kl 12.30 – 
13.30 på Frivilligsentralen.
- Andre onsdag i månaden kl. 17.00 
– 18.00 på Frivilligsentralen
Møt opp eller kontakt oss for avtale.
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren.

Håndarbeidsgruppe
Torsdag kl 17:00 – 19:30 - 
Frivilligsentralen
Håndarbeidsgruppa er et sosialt 
møtested for deg som vil bli betre på 
symaskinen. Ta med noe å sy så har 
vi symaskiner..

Nål og tråd
Måndag kl 10:00 – 12:00 - 
Frivilligsentralen
Har du lyst til å bli betre med symas-
kinen? Kvar måndag møtes kvinner 
for å sy. Vi søker frivillige til å vere 
med oss.

Paletten – Malegruppe
Tysdag kl 11:30 - Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen.
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje noko 
for deg. Leiar for gruppa er Torunn 
Horpestad. Me har plass til fleire.
Strikkekafè
Onsdag kl 16:00 – 18:00 – 
Bøkevegen 1

Liker du å strikke? Liker du 
å være saman med kjekke 
folk? Da kan vi by på strikke-
kafè i Møteplassen sine lokaler 
i Bøkevegen 1 kvar onsdag. 
Kontaktperson er Berit Sæland. 
For meir informasjon kontakt 
Frivilligsentralen.

FF - gruppa Form og fargegruppa 
for heimeverande kvinner.
 Onsdag kl. 10.00 – 12.00 - 
Frivilligsentralen.
Ein jobbar med fargar, stoff, garn og 
papir og testar ut nye teknikkar.
Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile. Leiar for gruppa er Åsveig 
Pestalozzi.

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som øn-
sker å hjelpe eldre eller uføre i Klepp 
med små tenester som kjøring, 
handling eller små vennetenester. 
Hjelpa er avgrensa til ein time og 
kostar kr. 100. Ta kontakt dersom 
du treng hjelp eller ønsker å bli med 
som hjelpar.

Småjobb for ungdom 
Me har ei gruppe ungdommer i alde-
ren 14 til 20 år som er klar for små 
og store oppdrag både inne og ute 
i tillegg til barnevakt. Ungdommane 
får betaling direkte og minimum kr 
100 for ute/inne arbeid og kr 75 for 
barnevakt.

Karar med klypå
- Siste torsdag i månaden.
Ei mannfolkgruppe som held 
nærmiljøet reint. Me møtes og går 
ut i grupper på to og to. Etter ryd-
desjauen samlast me til middag, 
kaffi og drøs. Me treng fleire spreke 
mannfolk!

Karane på Orre 
Ein dag i månaden rydder karane på 
Orre. Bli med å hold Orre reint.
Kulturgruppe på Kleppheimen/
Sirkelen
Vil du være med å gjøre en for-
skjell? Vi søker frivillige i alle aldre 

til å være med i kulturgruppa som to 
ettermiddager i måneden skal sørge 
for at det skjer kjekke aktiviteter/kul-
turinnslag på en av institusjonene i 
Klepp. Vi ønsker å samle en gruppe 
på 5-6 personer. Bli med oss å skap 
glede i hverdagen!

Internasjonal kvinnegruppe
- Siste onsdag i månaden kl. 18.00 – 
21.00 - Frivilligsentralen.
Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt treff-
punkt for alle kvinner i Klepp. For 
meir informasjon, ta kontakt med 
Frivilligsentralen, eller Thorbjørg 
Kristjansdottir, fritid, Klepp kom-
mune, tlf. 51 42 98 24 / 952 76 288

Småtroll
-Tysdag og Fredag kl 10:00 –
Fredheimsloftet
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? Bli 
med på småtroll gruppa vår! Dette 
er et uformelt treffsted hvor du kan 
treffe andre som er hjemme med 
små barn og utveksle erfaringer. Her 
får barna treffes og leke sammen.

Møteplassen
-Åpen kafè fire dagar i veka, mån-
dag 14-00 – 16.00 og tysdag og 
fredag 11.00 - 13.00
-Torsdagskveldane: Verksted.
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige. Me held til i Bøkevegen 1, 
(Skatvedthuset). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir 
informasjon.

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i måna-
den frå kl 13.00-15.00. Vil du høre 
meir om dette kontakt oss.
Kontaktperson: Kari Sande. 
913 55 989. Alle er velkomne.

Lørdagslaget - Klepp stasjon
- Første laurdag i månaden.
Du er velkommen. Kontaktperson: 
Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Slektsgransking
Måndag kl 9.30 - Fredheimsloftet
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? 
Interessert i dine aner? Gjengen 
av slektsgranskarar møtest Ta med 
eigen pc – me har gode frivillige 
hjelparar og vil ha med oss fleire.

Nettkafé Klepp
Torsdag kl. 9.30 – 11.30 - 
Fredheimsloftet.
Målet til ein nettkafé er å få dei over 
55 til å kunne bruke pc, og surfe på 
nettet i tillegg til å skape ein hygge-
leg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer 
du å bli med anten som frivillig 
hjelpar eller som kursdeltakar, ta 
kontakt med oss i Frivilligsentralen. 
Alle er velkomne.

Kleppvenn
Vil du være Kleppvenn. Du kan 
hjelpe flyktninger/asylsøkere til å 
bli kjent i Klepp, bygge nettverk, og 
få gode opplevelser saman med 
andre Kleppsbuer. Frivillige som 

ønsker bli kjent med nye innbyg-
gere, melder seg som Kleppvenn 
på Frivilligsentralen. Dere blir koblet 
saman med en enslig eller familie, 
der vi legger vekt på felles
interesser og livssituasjon. 
Eksempler på ting å gjøre saman: 
bli kjent med tilbod og aktiviteter i 
nærområdet, delta i fritidsaktiviteter, 
gå på turer og lære lage mat frå 
ulike kulturer.

Liker du å sykle? Har du lyst til å 
glede andre?
Bli sykkelvenn!
Så lenge du kan sykle, har stå-på-
humør, og lysten til å hjelpe andre, 
er det god plass til deg. Våre syk-
kelvenner er alt fra ungdommer til 
pensjonister. Du får opplæring på 
hvordan du bruker en rickshaw.
Sprek

Liker du å bevege deg etter 
musikk?
Ønsker du å bli sprekere?
Bli med på sprek – treningsgruppe 
for innvandrer kvinner
Tid: Onsdager kl. 17.30 – 18.30 
Sted: Sirkelen
Datoer våren 2016: 20. april, 4. mai, 
11. mai, 18. mai, 1. juni

Besøksvenn/turvenn/
aktivitetsvenn
Besøksvennene er til hjelp og støtte 
for eldre og unge einslege som 
opplever isolasjon. Som besøksvenn 
får du kontakt med menneske som 
av ulike grunnar ønskjer nokon 
å snakke med. Du går på besøk, 
drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta 
kontakt med Frivilligsentralen for å 
bli besøksvenn eller få besøksvenn
Strandturen
- Tysdagar kl 10.30 ved Friluftshuset 
på Orre.

Liker du å gå på tur på stranda i 
lag med kjekke folk? Då kan du 
slå deg i lag med oss, den glade tur-
gjengen på Orrestanda. Turen varer 
i omtrent ein time, og innimellom 
stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta med 
nistepakke og drikke. Dersom du 
treng skyss, ta kontakt med Klepp 
Frivilligsentral 51 42 96 40 eller Time 
Frivilligsentral 90 52 93 46.
Bore samfunnshus - eldremiddag
- Siste måndag i månaden kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer mid-
dagskafé Alle er hjerteleg velkomne 
til middag.
Påmelding Else Sveinsvoll 
tlf 51 42 03 04 eller til 
Torny Horpestad 51 42 04 92.

Orre samfunnshus - eldremiddag
- Første torsdag i månaden kl. 
11.00.
Frivillig på Orre arrangerer mid-
dagskafe på samfunnshuset. Alle er 
hjarteleg velkomne.
Frivilligsentralen låner ut:
- Bilstolar
- Mobil teleslynge
- Lydbøker
- Langrenn ski
- Skøyter
- Hjelm
- Møterom på kveldstid
Frivilligsentralen leiger ut til lag og 

foreninger:
- Kano, lavvo, telt
- Surfebrett

Fullmånekonsertar på 
Friluftshuset 
på Orre 21. mai - Unnveig Aas 
(NO) 20. juni - Clásicos Pineros 
(CU) 20. juli - The East Pointers 
(CA) Kl. 20.00, Pris 200,- pr prs. 
Førehandsreservasjon av plassar til 
40436248 eller fullmaane@klepp.
kommune.no Meir info finnes på 
www.klepp.kommune.no/kultur-og-
fritid/fullmanekonsertar Den kulturel-
le spaserstokken Aktivitetssenteret 
på Kleppheimen Mand. 30. mai, kl. 
10.00 - Gina Nordby, song og gitar 
Gratis Sommarkultur i Kleppeloen 
Gratisarrangement for alle i alle 
aldre
Søndag 19. juni, kl. 12.00 - ca 17.30
Konsert med Madcon, Big Band 
Bonanza, Rub a dubs
Matservering og aktivitetar for born 
og vaksne.

Syng med oss
Kleppetunet 12 mai 2016
kleppetunet 2 juni 2016
Kleppetunet 1 september 2016

Bingo
Kleppetunet 10 mai 2016
kleppetunet 14 juni 2016

Klepp bibliotek
Mandag 23. mai kl 18.00 blir det et 
2-timers fotokurs m/Vestfoto. Enkel 
bevertning. Gratis
Mandag 12. september kl 18.00 for-
teller Inge Særheim om stedsnavn 
på Jæren. Enkel bevertning. Gratis.
Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag i månaden.)
I samarbeid med andre lag og or-
ganisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim på 
Loftet. Alle er velkomne.
I mai er det kortturar i nærområdet, 
Laland, Haugabakka og Orre.
Ikkje tysdagstreff i juni, juli og 
august.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, fisk 
og kjøt. Påmelding/info til Karl E. 
Grude Tlf. 48257333.
Middagsturane går til:
28. juni, Lura Turistheim
12. juli, Stavtjørn Fjellståve
26. juli, Ølberg
9. august, Utstein Kloster Hotell

Seniordans
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. Alle 
er velkomne. Siste dans før ferien 
19. juni.
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting Tlf. 
51420235/ 45266203 eller Karl E. 
Grude Tlf. 51423876 / 48257333
: Kari Sande. 913 55 989. Alle er 
velkomne.
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Frøyland og Orstad kyrkje

16.04.   Merete Torgersen og Morten Ramsland
              Solveig Åtland og Pål Olsen

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

15.01.  Liv Anda f. 1943
18.01.  Njål Hegre f.1963
19.01.  Guri Dahle f.1928
28.01.  Rakel Orre f.1917
10.02.  Gunnar Väinø Kaasinen f. 1950
12.02.  Åse Reigem f.1923
12.02.  Gustav Nese f.1933
16.02 Lene Kristin Haugstad f. 1977 ( bisetjing)  
24.02.  Ruth Ødegård f. 1925
26.02.  Bjarne Helland f. 1932
08.03.  Britt Hetland f. 1944
09.03.  Marit Reidun Undheim f. 1942
15.03.  Borgny Nordmark f. 1927
23.03.  Asbjørn Djøseland f. 1938

01.04.  Else Sola f.1935
14.04.  Arild Egeland f.1972
14.04.  Aasa Øksnevad f. 1931

Bore

12.02 Maria Mellemstrand f. 1918
16.03 Garman Laland f. 1939

Orre

11.02 Sverre Obrestad f. 1932
17.02 Martin Høiland f. 1926

Klepp

24.01
Tea Linnea Anda
Thilla Serine 
Johannessen Auestad
Isabelle Rosland 
Bernssen
Ingrid Sveinsborg 
Thidesen 
(Høyland kyrkje)

21.02
Solveig Celine 
Lichtenberg Benestad
Ian Olsnes Haga
Patrick Pollestad

28.02
Alexandra Sem Albrektsen
Alva Penne Nygård
Alexandra Malde 
Rosland

13.03
Filip Mæland Friestad
Victoria Ree Joakimsen 
Mathea Nærland-Falch
Markus Havsø Vigre

20.03
Tian Abrahamsen
Enya Borsheim Arntzen 
William Borsheim
Malene Fjærli 
Askil Erga Gaard
Andrea Larsen

27.03
Emilie Solberg Holm
Efia Oforiwaa Mensah

10.04
Sindre Frivold 
Elfrida Ananda Sande 
Jaarvik Hetland
Adrian Lothe 
Emily Oppedal-Eide
Vetle Valen Osland
Tobias Horpestad 
Sagstad
Marlen Jåtten Vestly

17.04
Alvilde Framnes  
   
Thorvald Klepp 
Nova Isabel 
Quevedo-Lervik
Theodor Quintin Ueland

Bore

31.01
Leon Wiik Hagen
Mari Walde

28.02
Sabrina Aarsvold
Robin Mehl Haarr
Johannes Landa
Vilde Laland Sele
Alina Albrecht Sørensen
Guro Taletta Sørgjerd
Oskar Gjestemoen 
Sveinsvoll

20.03
Daniel Ødegård  
(Ræge kirke)

17.04
Adrian Sellevold 
Elstad 
Therese Line 
Horpestad 

Orre

28.02
Leo Felipe 
Halstensen 
Ådne Grødeland 
Horvei 

10.04
Sander Grande 

Frøyland og Orstad

31.01
Annabell Hviding Erga 
Paul Alt Ersland 

28.02 
Isak Lygre Ek 
Thorvald Jerome Rozon 
Lea (Julebygda kapell)
Helena Haakonsdottir 
Mehus 
Emilia Haakonsdottir 
Mehus  
William Erlasson 
Meland 

Melina Bergene 
Mydland 
Adrian Rosland  
Sem Varhaug

28.03 
Lena Almås 
Gustafsson 

10.04 
Sondre Høllen 
 
Ingrid Otilie Høllen 
Greta Christina 
Lande 
Tom Andreas Lande 
Vilde Eiken Nilsen

17.04 
Sander Emil 
Hole-Knutsen 
Thomas Hellang Kleppa 
Edvard Kluge 
Nora Knoph 
Oliver Mjølsnes 
Kverneland 
Mie Salte 



Trusopplæring i Bore - 2016
0 år Dåp  Kontinuerleg 

0 år Babysong Sept/okt 2016
1 år Spagettimiddag  November 2016 
2 år 2-årsfest 14. juni 2016
3 år Søndagsskulebesøk September 2016
4 år 4-årsbok 29. mai 2016
5 år Pinsebursdag 21. mai 2016
1. trinn Dåpsskule Vinter 2017
3. trinn Tårnagenthelg April 2017
5. trinn Tweens-lørdag Oktober 2016
6. trinn Lys vaken 26.-27.nov 2016
7. trinn Mission Possible Høst/vinter
8. trinn  Newbie Våren 2017
9. trinn Konfirmasjon Kontinuerleg
10. trinn Klekk Kontinuerleg
10. trinn KonfReunion 19. oktober
1. vgs Uanz 21. – 22. november 

www.borekyrkje.no     

T R U S O P P L Æ R I N G  
KLEPP    BORE    ORRE
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Spira Trusopplæring Orre - 2016
0 år  Dåp Kontinuerlig

1,2,3, år  123 Spira gudsteneste Våren 2017
2 år  2 års fest 25.mai i lag med Klepp
4 år  4 års bok November 2016
5 år  Legoklubb Vinter 2017
1.trinn  Klar, ferdig gå skulestart August 2016
1.trinn  Dåpsskule Vinter 2017 
3.trinn  Tårnagenthelg Vår 2017
4.trinn  Hausttakk Hausten 2016
5. og 6.trinn  Lys Vaken 2017
8.trinn  Newbie Vår 2017
9.trinn  Konfirmasjon Kontinuerlig

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

To-års fest

Alle i Bore 
sokn er vel-
komne på 
desse tiltaka! 
Alle døypte, 
og andre 
interesserte 
som tar kon-
takt, får info 
i posten før 
eit arrange-
ment.

SIDE

Kryssord

Fargelegg!

Teikningar: Trevor Keen

Lei sauane gjennom 
labyrinten!
Hjelp den gode gjetaren å leie sauane sine 
trygt gjennom labyrinten.

Jesus er den gode gjetaren! 

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement berre 239,- per barn

(privatabonnement 
 heim i posten)

16 blader + 1 CD 
= berre 399,- 

Ting på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibelteikneseriar 
og gøyale aktivitetar!

Perfekt som 
faddergåve!

I agent-kryssorda skal de berre bruke Det nye 
testamentet. Store tal i Bibelen er kapittel, og 
små tal er vers. Markus 2,11 tyder altså kapittel 
2, vers 11 i Markus. Løysinga på kryssordet står 
i dei farga rutene.

1.

Fuglar i Lukas 12,6 

By i Apostel-
gjerningane 10,1 

By i Lukas 19,28 

Kvinne i Markus 15,40 

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i 2. Timoteus 4,11 

2.

4.

5.

7.

6.

8.

3.

Konge i Romarane 4,6 

Yrke i Apostel-
gjerningane 18,3 



Bore Bedehus
Mai  
08. Søndagstreffen kl. 11.00
17. Nasjonalfest kl. 18.00
22. Kveldstreffen kl. 18.00 

Juni
05. Søndagstreffen med grilling  
 kl. 11.00

August
21. Søndagstreffen med 
 semesteråpning kl. 11.00

September
04. Møte ved NLM kl. 19.00
11. Kveldstreffen kl. 18.00
18. Møte ved Norsk  
 Israelsmisjon kl. 19.00

 

Kleppe Bedehus  
Mai
22. Fokus kl. 10.30
22. Møte ved Kristen muslim 
 misjon kl 19.00
29. Møte ved Fokus kl 19.30

Juni
05. Fokus kl. 10.30
05. Møte ved NLM kl 19.00
19. Fokus kl. 10.30

August
21. Møte ved NLM kl 19.00
28. Fokus kl. 10.30
28. Møte ved Kristen  
 Muslimmisjon kl 19.00

September
04. Møte ved Israelsmisjonen  
 kl 19.00
11. Fokus kl. 10.30
11. Møte ved Normisjon 
 kl. 19.00
18.  Møte ved Fokus kl 19.30

Kleppe Stasjon Bedehus  
Mai
15. Møte med nattverd ved  
 Bedehusstyret, kl.11.00 
22.  Møte ved IMF kl. 11.00
29. Møte ved NLM kl.18.00

Juni
05.  Møte ved IMF kl.11.00 
12.  Møte ved Gideon kl.18.00  
 Søndagskole tur
19. Møte ved NLM kl.11.00 

26.  Møte ved bedehusstyret  
 kl.18.00

Torsdagsskolen
12.05 
Bore bedehus kl. 19:00
19.05 
Bore bedehus kl. 19:00
26.05 
Sele bedehus kl. 19:00
02.06 
Bore bedehus kl. 19:00
09.06 
Bore bedehus kl. 19:00
16.06 
Sele bedehus kl. 19:00

18.08 
Bore bedehus kl. 19:00
25.08 
Bore bedehus kl. 19:00
01.09 
Sele bedehus kl. 19:00
08.09 
Bore bedehus kl. 19:00
15.09 
Bore bedehus kl. 19:00

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag

Verdalen 
Normisjonsforening har 

møte hos 
Borghild Friestad 23. mai 
og hos Åsa Kvinnesland 

15. august.
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Julemesse 2016
Kleppe bedehus  
18. og 19. november  
Som talere har vi fått prost 
Kjell Børge Tjemsland og 
sokneprest Ivan Fjeld.  
Ferdig program kommer i 
neste nummer. 
Julemessa har bruk for mange 
typer frivillig innsats. Venn-
ligst ta kontakt hvis du vil 
være med i arbeidet, praktisk, 
kreativt - eller på annet vis: 
Trygve Hauge tel. 907 21 679

med Barnas Julemesse



Hva er det som gjør kirken spesiell? Noen vil si at det 
er de ytre tingene; arkitektur, gudstjenesterommet og 
prestens klær. Ei mente salmesangen var noe enestå-
ende – ingen andre religioner hadde slik sang som 
kristendommen. Og mange tenker at i kirken lærer vi 
å bli bedre mennesker. Apostlenes gjerninger forteller 
oss om den første kristne kirke: 
«De holdt seg trofast til apostlenes lære og fellesska-
pet, til brødsbrytelsen og bønnene. […] De sang og lov-
priste Gud og var godt likt av hele folket. Og hver dag 
la Herren til nye som lot seg frelse.» (Apg 2:42.47). 
Dette er selve kjernen i en kristen menighet. 
«Fellesskap» er et nøkkelord. Vi får et bilde av menig-
heten i Jerusalem som en miniatyrutgave av det per-
fekte samfunn. Her er det ingen som faller utenfor; de 
rike delte med de fattige, og sammen lovpriste de Gud. 
Her var det godt å være. 

Alle har et behov for felleskap med andre. Vi trenger 
å oppleve at noen er glad i oss, og vi trenger å selv 
kunne vise vår kjærlighet til andre. Når noen kom til tro 
på Jesus i den første kristne menigheten i Jerusalem, 
så fikk de oppleve både et nært forhold til Gud, og de 
ble en del av et fellesskap bygd på omsorg og neste-
kjærlighet. Noe så fantastisk kunne de ikke la være 
å fortelle om til sin familie, sine venner og naboer. 
Fellesskapet blant de kristne var som en magnet som 
tiltrakk seg flere og flere nysgjerrige mennesker.

Mange har erfart hvordan det er å komme på gudstje-
neste i en ny menighet for første gang. Selv jeg som 
kristen (og prest!) er da som regel litt spent. Kommer 
de til å kaste seg over meg fordi jeg er ny, eller er det 
kanskje ikke en eneste som vil ta imot meg og snakke 
med meg her? Kommer jeg til å bli sittende alene på 
kirkekaffen? Jeg forstår dem som mener at kirkens ter-
skel er høy…

Måten en tar imot nye mennesker på er selve lakmus-
testen på om en menighet er sunn og ekte – eller ikke. 
Når det kommer nye og de virkelig opplever å bli sett 
og satt pris på, da får de lyst til å komme igjen. Når vi i 
kirken på denne måten viser at troen på Gud gjør noe 
med oss og med forholdet vi har til hverandre, så får 
andre også lyst til å få del i det samme. 

Så hva er det da som gjør kirken spesiell? Jo, det er 
vi som gjør kirken til noe enestående – for den er et 
unikt fellesskap mellom oss som har kommet til tro på 
Gud og som har omsorg for hverandre. La oss alle be 
om at Jesus vil fortsette å velsigne fellesskapet blant 
menighetene våre i Klepp, og at han kan la oss være 
som en magnet for Guds rike som trekker stadig flere 
mennesker til seg.

Ivan Fjeld
Sokneprest i Bore

FULL DISTRIBUSJON

Andakt 

Fellesskap


